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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73727401F

2. Data e Regjistrimit 27/01/2017
3. Emri i Subjektit CROWN SECURITY SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Kolonje BISHQETHEM Fshati Bishqethem, Lagjja 
Rruga e Kishes, Autostrada Fier - Lushnje zona kadastrale nr 
1197, pasuria nr 5632, nr 59. 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve te kategorive I.3.A: Ruajtjen dhe 

sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizik ose juridik qe ushtrojne 
veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas ose te 
huaj me qendrim ne Republiken e Shqiperise. Ruajtjen dhe 
sigurimin e veprimtarive  social-kulturore, sportive, fetare e 
politike  ne te gjithe teritorin e Republikes se Shqiperise.
Franc Ndreka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/09/2018                Deri: 11/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Florant Veliu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 

13. Ortakët LuisNdreka
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FrancNdreka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CROWN SECURITY SERVICES
E-Mail: franc.ndreka@lufra.al  
Telefon: 0692115151  

17. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-124561-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705946-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.03.2018, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 16.03.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886773-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0B098A-E101-45C2-95FC-0D2039758E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D72C291-9231-431A-8D36-0D41A66699DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2E8157-61E9-4AA7-AB90-549CE4B0AFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE9A834-BE52-4CDF-B1D6-B0EFBB86AB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DDB736-5C06-4D36-8B37-1060E7A0A980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18A1C9F-9EBA-40AC-88EB-C93B086C8727


3

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932314-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Nr. 3 date 10.09.2018 per aktivizimin 
e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938115-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
11.09.2018 per miratimin e shitjes ne masen 60% te kuotave nga ortaku z. Erlind Buzi tek  
z. Franc Ndreka.Vendimi i ortakut BUZI 2010 per miratimin e shitjes se 40% te kuotave ne 
favor te z. Franc Ndreka.Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 5 date 11.09.2018 per 
largimin e administratorit z. Erlind Buzi dhe emerimin e z. Franc Ndreka  per nje afat 5 
vjeçar.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 1380 Rep dhe 774 Kol date 12.08.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Franc Ndreka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erlind Buzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("BUZI 2010")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franc Ndreka")                      Nga data 
"11/09/2018             Ne daten "11/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Erlind Buzi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963541-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2018 per 
miratim statute. Depozitimi i statutit te shoqerise date 25.09.2018 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD81EABF-D2E6-43C7-A612-277A76C2B559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B4FFD4-3A1D-439F-B2C3-CA27BFE435B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E50449-9FB2-49CA-984E-5296BFAADE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5543249A-592A-4D18-BE9B-67F9D23D347D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E161BD7-678B-471C-A372-9B9BA5483C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44AFA5B-B085-4ABC-8EBA-BD179499CC45
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("franc.ndreka@lufra.al")         
Objekti ishte            (" Sigurim fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike i cili ushtrohet ne te gjithe 
teritorin e vendit")          u be            ("Ne fushen e sherbimeve te kategorive I.3.A: 
Ruajtjen dhe sigurimin i objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te 
personave fizik ose juridik qe ushtrojne veprimtarine ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas ose te huaj me 
qendrim ne Republiken e Shqiperise. Ruajtjen dhe sigurimin e veprimtarive  social-
kulturore, sportive, fetare e politike  ne te gjithe teritorin e Republikes se 
Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         BISHQETHEM;         
Fshati Bishqethem, Lagjja Rruga e Kishes, Autostrada Fier - Lushnje zona 
kadastrale nr 1197, pasuria nr 5632, nr 59.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga Vojo Kushi, ndertesa Art&Bisnes Center, kati i gjashte 
zona kadastrale nr 8571 pasuria me nr 16108-N19.;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003288-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.11.2018 per ndryshim emri 
subjekti dhe  emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("SECURITY BUZI")          u be            ("CROWN 
SECURITY SERVICES")         
Emri Tregtar ishte            ("SECURITY BUZI")          u be            ("CROWN SECURITY 
SERVICES")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-290827-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
24.07.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Franc Ndreka në favor të z. Luis Ndreka. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
26.07.2019, Nr.1301 Kol., dhe Nr.627 Rep.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD40FEB-34EC-46C6-934E-4D487723B058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775F19D9-472E-4D3A-8A4E-AA7FB27989E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4586F4EB-DA23-4083-B05F-B98ADA5E3B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC6079B-C09A-47BB-8E3F-27EC6A8EF5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8D37E6-0793-4230-B6BD-CAF0EC24F58F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luis Ndreka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franc Ndreka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franc Ndreka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334571-09-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes për bashkimin, datë  
06.09.20119, ndërmjet shoqërisë përthithëse "LUFRA " shpk dhe shoqërisë  së përthithur , 
"Crown Secyrity Services " shpk. Depozitimi i Projekt bashkimeve të dy shoqerive, datë 
06.09.2019. Depozitimi i vendimeve të dy shoqërive, në të cilët është vendosur: 1- Fillimi i 
proçedurave të bashkimit  nëpërmjet përthitjes së shoqërive : " LUFRA " shpk dhe  " 
Crown Secyrity Services " shpk. 2- Caktimi i ekspertit, Znj. Elida Dhima, për kryerjen e 
aktit të ekspertimit . Depozitimi i Raportit të ekspertit, datë 07.09. 2019. Depozitimi i 
Raporteve të dy shoqërive, për bashkimin, datë 06.09.2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-385516-10-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë "LUFRA" SHPK (shoqëria përthithëse) , datë 15.10.2019, ku është vendosur: 
Miratimi i  "Marrëveshjes për Bashkimin me Përthithje" midis shoqërive "LUFRA" SHPK 
(shoqëria përthithëse) dhe shoqërisë "CROWN SECURITY SERVICES" SHPK (shoqëria 
e përthithur). Miratimi i Raportit të ekspertit, datë 07.09.2019. 2.Depozitimi i të asamblesë 
së përgjithshme të shoqërisë ""CROWN SECURITY SERVICES" SHPK (shoqëria e 
përthithur) , datë 15.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i  "Marrëveshjes për Bashkimin 
me Përthithje" midis shoqërive "LUFRA" SHPK (shoqëria përthithëse) dhe shoqërisë 
CROWN SECURITY SERVICES (shoqëria e përthithur). Miratimi i Raportit të ekspertit, 
datë 07.09.2019. 3.Depozitimi i Marrëveshjes së Bashkimit me Përthithje, datë 15.10.2019, 
midis shoqërive "LUFRA" SHPK (shoqëria përthithëse) dhe CROWN SECURITY 
SERVICES (shoqëria e përthithur).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829A55A0-4265-4F74-95DB-1207D24F66C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECC21A6-D116-4C1F-8C55-2A0CCAFD637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D335EE-42F2-4394-8D4A-C82875C4E0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D335EE-42F2-4394-8D4A-C82875C4E0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A6A358-795C-4E37-87B7-067F94BBA1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892FE4AA-7EB2-49A7-96A9-0947EF5EF609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC72FEB-3A69-4CAC-BEAD-6806D5D695E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DBE18F-269A-4142-9529-EAAFE7293D60
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Projektmarreveshja e bashkimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7E746C-3C9F-4BB3-9032-17E3C0AA5680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8910C33-154A-4175-A6E3-26ECAC764BB7

